Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 667/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de contenção de vazamento e infiltração de água em rua do Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de contenção de vazamento e infiltração de água na Rua Camilo Augusto de Campos, 271, Jardim América.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		O vazamento começou na via pública destinada a veículos, posteriormente passou a vazar água na calçada e ao mesmo tempo tanto a camada asfáltica como o passeio público passaram a afundar de forma gradativa, gerando pânico nos moradores e proprietários do imóvel.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
0f34d337-8ad0-49e5-a474-5bd636091c02.png
PROTOCOLO 1289/2019 - 22/02/2019 12:44

image1.jpeg

image10.jpeg